
　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、当金庫ではマネー・ローンダリング・テロ資金供与・拡散金融対策の一環として、

誠に勝手ながら外国為替取扱業務（信金中央金庫取次業務）の取扱を下記の通り変更させ

ていただくことといたしましたのでお知らせいたします。

　お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

記

１．変更日

　　２０２５年３月３日（月）

２．変更内容

　（１）外国送金取引（仕向送金及び被仕向送金）受付対象者の一部制限

　　「２０２４年１２月末時点において、過去３年間に当金庫にて外国送金取引（仕向送

　金及び被仕向送金）の実績があるお客さま」に限定させていただきます。

３．ご留意いただく点

　　変更日以降に海外から送金があった場合は、資金のお受け取りができませんので、資

　金を送金元にお返しすることとなりますのでご了承願います。

以　上

2025年1月
お客さま　各位

北空知信用金庫

外国為替業務の取扱変更について


